Wałbrzych, dnia 20.01.2014r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa węgla kamiennego do obiektu lekkoatletycznej hali sportowej położonej przy ul. Chopina 1 w Wałbrzychu.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. Poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie 1

Czy możliwe są dostawy dużymi naczepami samowyładowczymi w partiach po około 24-25 ton?? 

Odpowiedź

Nie. Jednorazowa dostawa przedmiotu zamówienia nie może być mniejsza niż 3 tony i nie większa niż 6 ton. 

Pytanie 2

Czy jesteście państwo zwolnieni z podatku akcyzowego od wyrobów węglowych, jeśli tak to na jakiej podstawie prawnej.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ i stanem prawnym Gmina Wałbrzych jako organ administracji publicznej jest zwolniona z akcyzy za wyroby węglowe na podstawie art. 31a ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. O podatku akcyzowym ( Dz. U. Z 2011r. Nr 108, poz. 626 z późn. zm.).
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